柳州市发展和改革委员会文件
柳发改规划〔2021〕291号
[image: image1.png]

柳州市发展和改革委员会关于柳州市北外环西片区白露工业园路网工程（二期）

—红星北路、红柳路（红星北路~红

星路段）可行性研究报告

的批复

柳州东通投资发展有限公司：

报来《柳州东通投资发展有限公司关于柳州市北外环西片区白露工业园路网工程（二期）—红星北路、红柳路（红星北路-红星路段）可研批复的请示》（柳东投报〔2021〕52号）收悉。该工程可行性研究报告已经大成工程咨询有限公司评估并出具评估报告。经研究，现批复如下：

一、为进一步提高北外环西片区白露工业园道路通行水平，发展市政基础设施，促进当地经济社会发展，原则同意该项目可行性研究报告。

二、投资项目审批监管平台项目代码：2019-450205-48-01-043670。
三、项目建设地点：道路位于柳州市柳北区白露工业园内。

四、建设规模和建设内容：红星北路线路走向为东西走向，道路西起于青香路，沿线与红星路北一巷、红柳路、维义西路相交，向东终于维义路，设计长度2414米。

红柳路（红星北路-红星路段）线路走向为南北走向，道路始于红星路，向北终于红星北路，设计长度361米。
建设内容包括道路工程、桥涵工程、交通工程、雨水工程、污水工程、给水工程、照明工程、绿化工程、电力管沟工程等。工程建设内容及投资未包含通信管沟工程和燃气工程，本次设计仅预留管线位置。

主要技术标准：道路等级均为城市支路，采用沥青混凝土路面，设计速度40km/h，交通量达到饱和状态时的道路设计年限15年，设计使用年限10年，道路红线宽24m，单幅路横断面布置，机动车双向2车道。路面设计荷载为标准轴载BZZ-100。按地震烈度6度设防，排水体制为雨、污分流制。
投资规模和资金来源：项目总投资20739.65万元，其中建安工程费13584.20万元。工程建设其他费用5122.21万元，预备费用1683.58万元,资金来源业主自筹。

工程招标按柳州市北外环西片区白露工业园路网工程（二期）—红星北路、红柳路（红星北路-红星路段）招标核准意见执行。
请据此批复开展下阶段初步设计编制及报批工作。

每月5日前通过广西投资项目在线并联审批监管平台完成项目进展信息填报工作，直至项目实施完毕为止。
(自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话:0771-2328688,自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话:0771-12388，收信地址:广西壮族自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编:530028;

柳州市发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话:0772-2826710，柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话:0772-12388，收信地址:柳州市城中区文昌路66号文昌综合楼柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编:545006。)

附件：柳州市北外环西片区白露工业园路网工程（二期）—红星北路、红柳路（红星北路-红星路段）招标核准意见表

     柳州市发展和改革委员会
2021年12月10日
 政府信息公开选项：主动公开
抄送：市住建局、自然资源和规划局、财政局、生态环境局、

应急管理局、林业和园林局、统计局、审批局、

          交警支队，本委存档。

 柳州市发展和改革委员会             2021年12月10日印发
2